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Zestaw korków do treningu analnego
Dostępność Dostępny

Czas wysyłki Ten sam dzień

Numer katalogowy 5357880000

Kod EAN 4024144548170

Producent Black Velvets

Opis produktu
Black Velvets Zestaw trzech korków do treningu analnego
 

3-częściowy zestaw korków analnych w różnych rozmiarach dla większej różnorodności.
Zestaw idealny do treningu rozciągającego i dodatkowej stymulacji podczas seksu.
Jednocześnie możesz trenować i zwiększać elastyczność odbytu.
Stożkowy kształt - łatwy do włożenia i wypełnienia dla zwiększenia zmysłów.
Bardzo szeroka podstawa - zapewnia pewne trzymanie i łatwą obsługę.
Jedwabiście miękki materiał zapewnia przyjemne uczucie na skórze
 Wszystko ładnie zapakowane: świetny pomysł na prezent! 

Trzyczęściowy zestaw zabawek dla fanów i początkujących w świecie erotyki analnej 

 Zestaw 3 korków analnych o różnym rozmiarze i wadze w kształcie kropli o stopniowo wzrastającej średnicy z podłużną
rączką. Idealne w poszukiwaniu przyjemności analnej, z pewnością doprowadzą cię do intymnej ekstazy. 

Każdy korek ma kształt kropli, który sprawia że stożkowa wąska końcówka ułatwia wkładanie a wzrastająca kulista
konstrukcja zgrubienia wypełnia odbyt, zwiększając doznania stymulacyjne i przyjemne uczucie wypełnienia.
Zakończenie szyjką dla umożliwienia zwężenia i przytrzymania przez mięśnie zwieracza. Podstawa zapewnia, że nie wsunie się
zbyt daleko do środka, a jednocześnie będzie dobrze pasować między pośladkami. Dzięki podłużnemu uchwytowi powrotnemu
zawsze pozostaje na swoim miejscu i jest łatwy w obsłudze.

Stymulacyjna konstrukcja i poręczna podstawa sprawiają, że jest absolutnym must-have podczas ekscytujących gier solo lub
rozkosznym dodatkiem do zmysłowych godzin we dwoje. 

 Trzyczęściowy zestaw korków analnych jest idealny do stopniowego treningu odbytu. Zaprasza Ciebie i Twojego partnera do
przyjemnej zabawy i stymulowania tej okolicy. 3 różne rozmiary korków umożliwiają ćwiczenie umiejętności odbytu, a tym
samym poprawę sprawności seksualnej w tym obszarze. Zacznij od najmniejszego korka i ostrożnie włóż go do odbytu.
Zapewnia idealny początek treningu bez przeciążania mięśni. Następnie możesz krok po kroku rozszerzyć swoje ćwiczenia
rozciągające o dwa większe korki.

Zestaw idealny dla początkujących w przyjemności analnej, do przygotowania do stosunku analnego, a dzięki bezpiecznemu
uchwytowi nadaje się również do długotrwałego noszenia. Aby uzyskać większą elastyczność, zaleca się użycie niewielkiej
ilości lubrykantu na bazie wody.

Sposób czyszczenia: Do higieny najlepiej użyć specjalistycznych kosmetyków, można jednak również umyć w ciepłej wodzie z
użyciem delikatnego naturalnego mydła.

 W zestawie:

3 x korki analne w różnych rozmiarach dla idealnego treningu rozciągającego. Wymiary:

mały koreczek - długość całkowita 8,5 cm, średnica do 3 cm, waga 36 g.

średni korek - długość całkowita 8,9 cm, średnica do 4 cm, waga 72 g.
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duży korek - długość całkowita 10 cm, średnica do 4,6 cm, waga 97 g.

Materiał  Silikon z powłoką PU.
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